



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I),
ODISHA, BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी.संख्या- 567

दिनांक - 11.10.2023

विषय/ Subject - वर्ष 2022-23 के दौरान हिंदी (हिंदी टिप्पणी लेखन एवं हिंदी में प्रारूप लेखन) में अधिकतम कार्य करने हेतु एवं हिंदी पखवाड़ा 2023 के दौरान आयोजित की गई विभिन्न आंतरिक प्रतियोगिताओं के विजेताओं को नकद पुरस्कार प्रदान करने के संबंध में।

Disbursement of cash prize for doing maximum work in Hindi (Hindi Noting and drafting) during the year 2022-23 and to the winners of various internal competitions organized during Hindi Pakhwada 2023.

संदर्भ/Reference: हिंदी प्रको./पखवाड़ा (09)/2022-23/447 दिनांक 25.09.2023

प्रधान महालेखाकार (लेप.-I) महोदय ने हिंदी पखवाड़ा 2023 के दौरान आयोजित विभिन्न प्रतियोगिताओं के परिणामों के आधार पर निम्नलिखित कार्मिकों को नकद पुरस्कार प्रदान करने की सहर्ष संस्वीकृति प्रदान की है।

Pr. Accountant General (Audit-I) has been pleased to sanction cash awards to the following officials basing upon the results of various competitions held during Hindi Pakhwada 2023.

क्रमांक	नाम (सुश्री/ श्रीमती/ श्री) एवं पदनाम तथा अनुभाग	नकद पुरस्कार की राशि
1	अमित कुमार प्रधान, वरिष्ठ लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -II	₹ 3,700/-
2	टि क्रांति कुमार, सहायक पर्यवेक्षक, ले.प्र.स. -V	₹ 800/-
3	रविनारायण जेना, सहायक पर्यवेक्षक, रिपोर्ट (पी.ए.सी.)	₹ 600/-
4	आलोक कुमार, वरिष्ठ लेखापरीक्षक, प्रशिक्षण एवं परीक्षा	₹ 1,950/-
5	दीपु कुमार, वरिष्ठ लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -IV	₹ 800/-
6	विकास कुमार, वरिष्ठ लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -IV	₹ 600/-
7	चंद्रप्रकाश ओझा, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी, प्रशिक्षण एवं परीक्षा	₹ 2,500/-
8	ऋतु राज, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी, ले.प्र.स. -V	₹ 1,000/-
9	आंखि सरकार, स.लेप.अ. ले.प्र.स. -V	₹ 2,000/-
10	गंगाधर पंडा, सहायक पर्यवेक्षक, कार्यालय स्थापना	₹ 750/-
11	प्रशांत सिंह भदौरिया, वरिष्ठ लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -IV	₹ 3,250/-
12	कुंदन कुमार, लेखापरीक्षक, विधिक प्रकोष्ठ	₹ 1,000/-

13	किशन चंद्र चक्रवर्ती, लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -IV	₹ 750/-
14	सैयद शैबान फैजल, लेखापरीक्षक, ले.प्र.स. -III	₹ 2,750/-
15	आर्यन कुमार, लेखापरीक्षक, डी.ए. एवं आर.सी.	₹ 750/-

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)
Sr. Deputy Accountant General (Admn)

जापांक - हिंदी प्रको./पखवाड़ा (09)/2022-23/454

दिनांक : 11.10.2023

प्रतिलिपि, सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित :

Copy forwarded for information and necessary action:

01. उपनिदेशक - लेखापरीक्षा (वित्त एवं नियंत्रण), कटक
The Deputy Director- Audit (Finance and Control), Cuttack
02. शाखाधिकारी- प्रशासन / Branch Officer – Admn
03. शाखाधिकारी- कार्यालय स्थापना (उपर्युक्त कार्मिकों को उनके नाम के आगे अंकित नकद पुरस्कार की राशि संबंधित कार्मिकों के बैंक खाते में प्रेषित करने के निवेदन सहित)
Branch Officer –Office Establishment (With the request to disburse the amount of cash award mentioned against the name of the above mentioned personnel to the bank account of the concerned personnel. Further, in this regard it is to be mentioned here that an amount of ₹ 23,200/- has been sanctioned by the Headquarters Vide No. 196515 dated 06.09.2023 under the major head of 2016-00.102.01.00.05 Rewards- Cash awards. The copy of the same is enclosed herewith for kind information and necessary action at your end.
04. सर्वसंबंधित/ All concerned.
05. शाखाधिकारी, डी.ए. एवं आर.सी से अनुरोध है कि कृपया इस ओओसी को कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करें।
The Branch Officer i/c DA&RC is requested to kindly upload this OOC to our official website.
06. सूचना पट्ट/कार्यालय आदेश गार्ड फाइल
Notice Board / Office order guard file
07. अतिरिक्त प्रतिलिपि
Spare copy

आशुतोष

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/राजभाषा अनुभाग
Sr. Audit Officer/ Rajbhasha Section